Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO

AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA JESUS MARIA GRANADA.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2017 - 00201,

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
066606100010728 | $8.000.000 | $1.737.644,00 | $10.519.293,32 | $1.247.824 | $21.504.761,32

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

————ARI0 ANDRES ANGEL DUSSAN
7.724.231 expedida en Neiva (H)

4

C.C No.

g
vl

T.P.No. 162.440 del C. S. de la J.

$ 21.504.761,32







Liquiso

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2017-00201
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JESUS MARIA GRANADA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-12-16 2016-12-16 1 32,99 8.000.000,00 8.000.000,00 6.250,47 8.006.250,47 0,00 1.743.894,47 9.743.894,47 0,00 0,00 0,00
2016-12-17 2016-12-31 15 32,99 0,00 8.000.000,00 93.756,99 8.093.756,99 0,00 1.837.651,45 9.837.651,45 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 8.000.000,00 196.443,61 8.196.443,61 0,00 2.034.095,07 10.034.095,07 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 8.000.000,00 177.432,94 8.177.432,94 0,00 2.211.528,01 10.211.528,01 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 8.000.000,00 196.443,61 8.196.443,61 0,00 2.407.971,62 10.407.971,62 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 8.000.000,00 190.032,79 8.190.032,79 0,00 2.598.004,41 10.598.004,41 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 8.000.000,00 196.367,21 8.196.367,21 0,00 2.794.371,62 10.794.371,62 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 8.000.000,00 190.032,79 8.190.032,79 0,00 2.984.404,41 10.984.404,41 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 8.000.000,00 193.687,74 8.193.687,74 0,00 3.178.092,15 11.178.092,15 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 8.000.000,00 193.687,74 8.193.687,74 0,00 3.371.779,89 11.371.779,89 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 8.000.000,00 187.439,75 8.187.439,75 0,00 3.559.219,63 11.559.219,63 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 8.000.000,00 187.291,14 8.187.291,14 0,00 3.746.510,77 11.746.510,77 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 8.000.000,00 179.824,24 8.179.824,24 0,00 3.926.335,01 11.926.335,01 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 8.000.000,00 184.342,43 8.184.342,43 0,00 4.110.677,43 12.110.677,43 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 8.000.000,00 183.720,02 8.183.720,02 0,00 4.294.397 45 12.294.397,45 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-0228 28 31,52 0,00 8.000.000,00 168.186,29 8.168.186,29 0,00 4.462.583,75 12.462.583,75 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 8.000.000,00 183.642,18 8.183.642,18 0,00 4.646.225,92 12.646.225,92 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 8.000.000,00 . 176.209,82 8.176.209,82 0,00 4.822.435,75 12.822.435,75 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 8.000.000,00 181.771,32 8.181.771,32 0,00 5.004.207,07 13.004.207,07 0,00 0,00 0,00
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Liquisofteonce

TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2017-00201
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JESUS MARIA GRANADA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 8.000.000,00 168.609,15 8.168.609,15 0,00 8.423.699,83 16.423.699,83 . 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 8.000.000,00 159.886,46 8.159.886,46 0,00 8.583.586,29 16.583.586,29 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 8.000.000,00 170.040,11 8.170.040,11 0,00 8.753.626,40 16.753.626,40 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 8.000.000,00 162.553,75 8.162.553,75 0,00 8.916.180,15 16.916.180,15 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 . 0,00 8.000.000,00 163.977,76 8.163.977,76 0,00 9.080.157,90 17.080.157,90 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 8.000.000,00 168.145,16 8.158.145,16 0,00 9.238.303,06 17.238.303,06 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 8.000.000,00 163.416,66 8.163.416,66 0,00 9.401.719,72 17.401.719,72 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 8.000.000,00 164.778,52 8.164.778,52 0,00 9.566.498,25 17.566.498,25 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 8.000.000,00 159.927,61 8.159.927,61 0,00 9.726.425,86 17.726.425,86 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 8.000.000,00 163.176,05 8.163.176,05 0,00 9.889.601,91 17.889.601,91 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 8.000.000,00 155.968,69 8.155.968,69 0,00 10.045,570,60 18.045.570,60 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 8.000.000,00 158.103,51 8.158.103,51 0,00 10.203.674,11 18.203.674,11 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 8.000.000,00 156.971,13 8.156.971,13 0,00 10.360.645,24 18.360.645,24 0,00 0,00 0,00

2021-02-01  2021-02-28 28 26,31 0,00 8.000.000,00 143.386,86 8.143.386,86 0,00 10.504.032,10 . 18.504.032,10 0,00 0,00 0,00

2021-03-01  2021-03-03 3 26,12 0,00 8.000.000,00 16.261,22 8.0156.261,22 0,00 10.518.293,32 18.519.293,32 0,00 0,00 0,00
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